
 

 
  Стручниот штаб и тренерот на машката кадетска репрезентација 

генерација 2006 година и помлади, г-дин Наум Танески, го објавува списокот 

на повикани ракометари за претстојните пријателски натпревари со репрезентацијата на Црна 

Гора во рамки на ЕХФ машката национална недела во период од 11.03.2024 до 17.03.2024 година 

 

 

Повикани ракометари за собир: 

 

1. ГРИГОР ТРАЈКОВСКИ   ГОЛМАН   РК МУЛТИ ЕСЕНС 
2. ИВАН МЛАДЕНОВ   ГОЛМАН   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
3. МАРКО ДИМОВСКИ   ЛЕВО КРИЛО   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
4. МАРКО КАЕВСКИ   ЛЕВО КРИЛО   РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 
5. ВИКТОР ПАНЧЕВСКИ  ЛЕВО КРИЛО   РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
6. ФИЛИП НАСЕВСКИ   ЛЕВ БЕК   РК МУЛТИ ЕСЕНС 
7. МИКИ ЛАЗОВ   ЛЕВ БЕК  ГРК ТИКВЕШ 2014 
8. АНТОНИО НАКОВСКИ   ЛЕВ БЕК   РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
9. ДАМЈАН МИТЕВ   ЦЕНТАР  РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
10. ФИЛИП МЕЧКАРОСКИ   ЦЕНТАР   РК СТРУГА  
11. МАРКО КАРАКАЛАШЕВ ЦЕНТАР  РК МУЛТИ ЕСЕНС  
12. МАРИН КРСТЕВСКИ  ЦЕНТАР  РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
13. АЛЕКСАНДАР РИСТОВСКИ  ДЕСЕН БЕК   РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
14. ЛУКА ЃОРГИЕСКИ  ДЕСЕН БЕК   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
15. ТЕОДОР ПЕЦАНОСКИ   ДЕСЕН БЕК   РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
16. ЈОВАН ПЕТРЕСКИ   ДЕСНО КРИЛО   РК МУЛТИ ЕСЕНС 
17. МАРТИН ИВАНОВ   ДЕСНО КРИЛО   РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
18. АЛЕКСАНДАР СЛАВКОВ  ПИКЕР    РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
19. МАТЕЈ ТЕВДОВСКИ   ПИКЕР    РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 
20. ФИЛИП СИМОНОСКИ  ПИКЕР   РК СТРУГА 
21. МАТЕЈ НОВАКОВСКИ  ПИКЕР   РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 

 

 

 
Напомена: Собирот е закажан за ден 12.03.2024 година (вторник) со почеток 12.00 часот во 
Хотел Карпош Скопје. 
 

 
 

ТРЕНЕР/СЕЛЕКТОР:  

НАУМ ТАНЕСКИ 


